
VlakVlakVlakVlak    čččč. . . . 3 3 3 3 ----    nákladní fotovlaknákladní fotovlaknákladní fotovlaknákladní fotovlak
Jede pouze v sobotu 29. 9.Jede pouze v sobotu 29. 9.Jede pouze v sobotu 29. 9.Jede pouze v sobotu 29. 9.    

Předpokládaná sestava vlaku  

v úseku Brno Maloměřice – Brno hl.n. – Zastávka u Brna: 

T 478.1008 + T 478.1001 + 15x nákladní vozy (prázdné) +  T 678.0012  

max rychlost 100 km/h  

v úseku Zastávka u Brna - Brno hl.n. – Brno Maloměřice: 

T 678.0012 + 15x nákladní vozy (prázdné) + T 478.1001 + T 478.1008  

max rychlost 100 km/h  

příjezd odjezd

Brno-Maloměřice 14:20

Odb Brno-Židenice z. 14:23

Brno hl.n. 14:28

Brno-Horní Heršpice 14:34

Odb Státní silnice 14:36

Střelice 14:48 15:08

Tetčice 15:15

Zastávka u Brna 15:21 15:55

Tetčice 16:01 16:07

Střelice 16:16 16:30

Odb Státní silnice 16:41

Brno-Horní Heršpice 16:42 16:50

Brno hl.n. 16:55

Odb Brno-Židenice z 16:59

Brno-Maloměřice 17:03

Důležité upozorn ění 

Nákladní vlak není určen pro 

přepravu cestujích. 


